[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район
ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
05 сентября  2007 год.
        № 63 - 1гд
О Книге Почета Байкальского

муниципального образования

«Лучшие люди нашего города».

Рассмотрев предложения администрации Байкальского городского поселения об учреждении в Байкальском муниципальном образовании Книги Почета Байкальского муниципального образования «Лучшие люди нашего города», руководствуясь статьями 26 и 27 Устава Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу в Иркутской области и УО БАО 22 декабря 2005 года,  RU 385181012005001, Дума Байкальского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Принять предложение администрации Байкальского городского поселения об учреждении в Байкальском муниципальном образовании Книги Почета Байкальского муниципального образования «Лучшие люди нашего города».
2. Поручить администрации Байкальского городского поселения разработать и утвердить Положение о Книге Почета Байкальского муниципального образования «Лучшие люди нашего города».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Байкальского городского поселения И.И. Панченко
             Председатель Думы

Байкальского городского поселения
                                                  Л.Ф. Корнейчук
_976013915